
 

 

UCHWAŁA NR IX/71/19 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Różanki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

poz. 506) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 

poz. 2068 ze zm.), Rada Gminy Kłodawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Tęczowa działkom o numerach ewidencyjnych 13/6 i 13/8 położonym 

w miejscowości Różanki, gmina Kłodawa. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiony jest na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady  

Gminy Kłodawa 

Andrzej Stanisław Korona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 8 lipca 2019 r.

Poz. 1936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1936


		2019-07-08T13:25:48+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




